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Protokół nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Legionowie 

w dniu 19 marca 2024 roku 

 

 

 

WAK.0012.5.3.2024 

 

 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący komisji Pan Tomasz Talarski. Przywitał 

członków komisji, lista obecności Radnych - stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 2  

 

Przewodniczący komisji przedstawił zaplanowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli problemowej przeprowadzonej w Domu 

Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie. 

4. Zdjęcie z planu pracy Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej w zakresie zamówień 

publicznych w Powiatowym Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Serocku w latach 

2022-2023. 

5. Zdjęcie z planu pracy Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej w Starostwie 

Powiatowym w Legionowie w zakresie przyznawania i rozliczania dotacji dla szkół 

niepublicznych działających na terenie Powiatu Legionowskiego w 2023 r. 

6. Zmiany w planie pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapytał, czy ktoś z Członków komisji chciałby zgłosić jakieś uwagi do porządku. Nikt                  

z obecnych Członków komisji nie zgłosił uwag. Pan Tomasz Talarski przystąpił do procedury 

głosowania w sprawie przyjęcia zaproponowanego porządku obrad: Wynik głosowania:  

5 głosów za, brak głosów wstrzymujących i przeciwnych. 

 

 

Ad. 3 

 

Członkowie Zespołu kontrolnego przedstawili dotychczasowe wyniki kontroli problemowej 

prowadzonej w Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Legionowie. Zwrócili się z prośbą, 

aby przyjęcie protokołu z kontroli odbyło się na kolejnym posiedzeniu. Przewodniczący 

komisji wyraził zgodę. 

 

 

 

Ad. 4 i 5 

 

Przewodniczący komisji powiedział, że z uwagi na to, iż kończy się obecna kadencja Rady 

Powiatu w Legionowie i jest zbyt mało czasu na przeprowadzenie następujących kontroli: 

1) problemowej w zakresie zamówień publicznych w Powiatowym Zespole Szkół 
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Ponadpodstawowych w Serocku w latach 2022-2023. 

2) problemowej w Starostwie Powiatowym w Legionowie w zakresie przyznawania i 

rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych działających na terenie Powiatu 

Legionowskiego w 2023 r. 

 

proponuje, aby złożyć pismo do Przewodniczącego Rady Powiatu w Legionowie o ich zdjęcie 

z planu pracy komisji. Nikt z członków komisji nie zgłosił sprzeciwu wobec powyższego.  

 

 

 

Ad. 6 

 

Przewodniczący komisji powiedział, że w konsekwencji poprzedniego punktu porządku 

obrad, przedstawia propozycję zmian w planie pracy – stanowi załącznik nr 2                     

do protokołu. 

 

 

 

Ad 7. 

 

Protokół nr 2/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 20 lutego 2024 roku 

przyjęty został bez uwag. Wynik głosowania:  

 

5 głosów za, brak głosów wstrzymujących i przeciwnych. 

 

 

 

Ad. 8 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

 

Ad. 9 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

    Tomasz Talarski 

 


